•

~lo. , • .• 1J

~
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO

LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 001/2021 - CPL
OBJETO: Recuperação de estradas vicinais.

000946

Aos quinze dias do mês de Abril de 202 1 às 08:00 hs (oito horas), na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Senador La Rocque s/n Centro, Prefeitura de
Buritirana - MA, presentes os membros da Comissão Permanente de Licitação: José Iran Queiroz
Madeira - Presidente, Livia Abreu Santos da Silva - Membro e Paulo Bezerra Neto - Membro,
foi instalada a sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe. A Comissão atestou o
comparecimento da seguinte empresa: PA VICOL SERVICE EIRELI, representada pelo Sr.
Hyago Brilhante da Silva Almeida, portador da cédula de identidade de nº 36534882009-6 SSP
MA. Em continuidade aos trabalhos e uma vez proferido parecer técnico pelo setor de
engenharia, aprovando a proposta de preços apresentada, a CPL declara vencedora da fase de
proposta de preços a empresa PA VICOL SERVICE EIRELI, com o preço total proposto de R$
469.876, 14 (quatrocentos e sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e seis reais e quatorze
centavos). A licitante renuncia expressamente à interposição de quaisquer recursos em face da
decisão proferida na fase de proposta de preços. Não havendo qualquer contestação e nada mais
a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, José Iran Queiroz Madeira, lavrei e assino a presente ata
com os membr licitante.

~ f.;,_ b. ~d_a~va_
ivia AbreuSantos da Silva

Membro CPL